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FORMAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE NEOASSUNTO A.S. 2020-2021
CALENDARIO TUTORING PEER TO PEER


 DOCENTE NEOASSUNTO: ____________________ DOCENTE TUTOR:____________________

	Fase
	N.
	Data
	Ora
	Firma Tutor
	Firma Docente Neoassunto

	1. Programmazione e sviluppo condiviso (neoassunto e tutor)
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	

	2. Osservazione del docente neoassunto nella classe del tutor
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	

	3. Presenza del tutor nella classe del docente neoassunto
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	

	4. Valutazione dell’esperienza
	1
	
	
	
	




Orte,                                                                           	              Docente neoassunto________________________


Docente tutor_______________________________



Il Dirigente Scolastico__________________________
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